
F-L-032-1

Laboratoř Vodní zdroje Chrudim, spol. s r. o.
U Vodárny 137, 537 01 Chrudim 2; tel. 469 630 366, e-mail: laborator@vz.cz Strana č. /stran celkem:1/1

PROTOKOL  O  ZKOUŠCE  Č. 529/2020

Zadavatel zkoušky: Název zakázky: Vrbice II - havárie nádrže N3 12
UNION CONSULTING s.r.o. Číslo zakázky: 209136
Kostelec u Heřmanova Městce č.68  Zpracovatel: RNDr. Koch
538 03 Heřmanův Městec

Výsledky zkoušek:
Vzorek  označení vzorku  uhlovodíky C10-C40    jednotka   metoda      matrice

výsledek  NM  odběru

2694 OS <0.10 mg/l  SOP_VZO_002_1 voda podzemní

2695 S - 1 <0.10 mg/l  SOP_VZO_002_1 voda podzemní

2696 S - 2 <0.10 mg/l  SOP_VZO_002_1 voda podzemní

2697 ČP. 164 <0.10 mg/l  SOP_VZO_002_1 voda podzemní

2698 ČP. 95 <0.10 mg/l  SOP_VZO_002_1 voda podzemní

2699 ČP. 11 <0.10 mg/l  SOP_VZO_002_1 voda podzemní

2700 ČP. 100 <0.10 mg/l  SOP_VZO_002_1 voda podzemní

2701 ČP. 120/1 <0.10 mg/l  SOP_VZO_002_1 voda podzemní

2702 ČP. 120/2 <0.10 mg/l  SOP_VZO_002_1 voda podzemní

Analýzy byly provedeny dle SOP-LAB-001-4 Stanovení obsahu uhlovodíků C10-C40 ve vodách plynovou chromatografií (ČSN EN ISO 9377-2)  

Ve sloupci "NM" je uvedena nejistota analytického výsledku včetně nejistoty odběru vzorku. Jedná se o kvalifikovaný odhad založený na nejistotě kalibrace, 

opakovatelnosti a správnosti. Pokd není ve sloupci "metoda odběru" uvedena specifikace SOP, laboratoř není odpovědná za odběr vzorku a výsledky se vztahují 

jen ke vzorku ve stavu tak, jak byl přijat do laboratoře. Místo provedení zkoušek je na adrese laboratoře. 

Poznámky ke vzorkům:

Základní informace o vzorcích:
Vzorek vzorkovaný objekt datum a čas odběru odebral datum a čas dodání   datum ukončení

2694 kopaná studna v Kostelci 16.06.20 09:30 - P. Rulík 16.06.20 14:00 17.06.20

2695 kopaná studna v Kostelci 16.06.20 09:50 - P. Rulík 16.06.20 14:00 17.06.20

2696 kopaná studna v Kostelci 16.06.20 10:05 - P. Rulík 16.06.20 14:00 17.06.20

2697 kopaná studna v Kostelci 16.06.20 10:20 - P. Rulík 16.06.20 14:00 17.06.20

2698 kopaná studna v Kostelci 16.06.20 10:45 - P. Rulík 16.06.20 14:00 17.06.20

2699  kopaná studna v Kostelci 16.06.20 11:05 - P. Rulík 16.06.20 14:00 17.06.20

2700 kopaná studna v Kostelci 16.06.20 11:40 - P. Rulík 16.06.20 14:00 17.06.20

2701 kopaná studna v Kostelci 16.06.20 12:05 - P. Rulík 16.06.20 14:00 17.06.20

2702 kopaná studna v Kostelci 16.06.20 12:15 - P. Rulík 16.06.20 14:00 17.06.20

Laboratoř je držitelem Osvědčení o správné činnosti laboratoře č. 508, uděleného Střediskem pro posuzování způsobilosti  

laboratoří ASLAB. Osvědčení ASLAB zahrnuje provádění odběru vzorků, pokud je ve sloupci "metoda odběru" specifikován SOP. 

 Výsledky se týkají pouze předmětu analýz a nenahrazují jiné dokumenty.

Bez písemného souhlasu laboratoře nesmí být protokol reprodukován jinak než celý.

Za správnost odpovídá:

V Chrudimi, dne 17.06.20

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Milada Bukačová, vedoucí laboratoře

 


